ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

от  19.09.2012 №

О законодательной инициативе Думы городского округа
Стрежевой по проекту закона Томской области «О
внесении изменений в пункт 4 Приложения 1 к Закону
Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении
органов местного самоуправления  государственными
полномочиями по обеспечению жилыми помещениями
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, а также лиц из их числа, не имеющих
закрепленного жилого помещения»

 Рассмотрев проект законодательной инициативы Думы городского округа
Стрежевой по проекту закона Томской области «О внесении изменений в пункт 4
Приложения 1 к Закону Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении
органов местного самоуправления  государственными полномочиями по обеспечению
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 14 Регламента Законодательной

Думы Томской области обратиться в Совет Законодательной Думы Томской области с

предложением вернуть субъекту права законодательной инициативы законодательной

инициативу по проекту закона Томской области «О внесении изменений в пункт 4

Приложения 1 к Закону Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении

органов местного самоуправления  государственными полномочиями по обеспечению

жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а

также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения».

Председатель комитета       И.Н. Чернышев

	решение комитета.doc
	Законодательная инициатива.tif
	Заключение Минюста.tif
	Заключение Прокуратуры.tif